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VSM Fält 2023 hos Älvsborgskretsen, 2023-05-21

FOKus, System för anmälan och resultat. Ansvarig: Björn Lundberg, FOK Borås

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Henrik Elofsson Volvo PK A1 52 36 19 88
2 Lars-Ove Knutsson Mariestads PK A1 47 34 15 81
3 Kristian Väliluoto Borås PS A1 41 32 16 73

----- ¼ -----
4 Richard Goos Lidköpings PSF A1 39 31 15 70
5 Dan Halldin Alingsås KSF A1 32 27 9 59
6 Christer Nordahl Marks PK A1 31 25 23 56
7 Pär-Harald Lybeck Överby PK A1 31 24 10 55
8 Patrik Andersson Alingsås KSF A1 29 23 10 52
9 Mattias Arvidsson Grästorps PSK A1 19 18 6 37
10 Michael Rosenberg Sätila PSK A1 17 15 14 32
11 Linus Vahlström Borås PS A1 13 10 1 23

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Håkan Myrsell Vargöns PK A2 53 40 19 93 B
2 Martin Isebäck Lerums JoSS A2 52 39 16 91 B
3 Jörgen Steiner Volvo PK A2 52 37 24 89 B
4 Rita Solberg Eds PSK A2 51 37 26 88
5 Karin Olsson Volvo PK A2 47 36 24 83

----- ¼ -----
6 Anders Tornvall Marks PK A2 46 34 25 80
7 Fredrik Karlemon Mölndals SF A2 46 33 12 79
8 Mats Hansson Överby PK A2 41 35 24 76
9 Christian Mohr Borås PS A2 45 31 13 76
10 Hans Ove Gustavsson Vargöns PK A2 42 30 21 72
11 Erik Joutsen Vårgårda PSK A2 40 30 17 70
12 Mikael Wendel Mölndals SF A2 34 31 18 65
13 Patrick Malmberg Marks PK A2 34 29 18 63
14 Johnny Andersson Vårgårda PSK A2 34 28 8 62
15 Håkan Berglund FOK Borås A2 32 24 9 56
16 Johnny Roldin Sätila PSK A2 30 22 8 52
17 Peter Smedberg Marks PK A2 27 20 16 47

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Andreas Sjölin Mölndals SF A3 60 40 25 100 (24) S
2 Bengt Dahl Volvo PK A3 60 40 28 100 (20) S
3 Christian Johansson Lidköpings PSF A3 58 40 28 98 (22) S
4 Emil Bergman P 4 IF A3 58 40 24 98 (18) S
5 Åke Nordin FOK Borås A3 57 40 29 97 S
6 Kenneth Eriksson Sandhems PSK A3 56 40 24 96 S
7 Lars Almér Mölndals SF A3 58 38 23 96 S
8 Mikael L Johansson Volvo PK A3 57 39 23 96 S

----- ¼ -----
9 Jan-Erik Remnér Edsvalla SF A3 57 39 16 96 S
10 Morgan Friberg FOK Borås A3 56 38 24 94 B
11 Christian Gustafsson Ulricehamns PK A3 54 39 24 93 B
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12 Daniel Härensten Volvo PK A3 54 38 22 92 B
13 Rickard Karlsson Ulricehamns PK A3 54 37 25 91 B
14 Eric Svanberg Södra Dals PSF A3 55 36 22 91 B
15 Jörgen Karlsson Marks PK A3 53 37 17 90 B
16 Magnus Svedberg Lerums JoSS A3 52 37 25 89 B
17 Thomas Larsson Alingsås KSF A3 52 36 19 88
18 Tony Forslund Volvo PK A3 51 36 24 87
19 Daniel Bergman P 4 IF A3 52 35 23 87
20 Michael Wehrend Mölndals SF A3 50 36 20 86
21 Alfred Aalstad Säve PSK A3 51 35 18 86
22 Eddie Blomström Örebro PSSK A3 49 37 18 86
23 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF A3 49 35 24 84
24 Scott Dance Ulricehamns PK A3 45 35 19 80
25 Christian Johansson Volvo PK A3 45 34 21 79
26 Daniel Carlsson Ulricehamns PK A3 42 35 20 77
27 Fredrik Gustafsson Mariestads PK A3 43 31 15 74
28 Ulf Sandahl Mölndals SF A3 42 31 15 73
29 Reino Fransson Överby PK A3 39 32 13 71
30 Carl Johan Runström Sandhems PSK A3 39 28 9 67
31 Allan Bergman Borås PS A3 2 2 0 4

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Anton Fräs Lidköpings PSF B1 58 40 23 98 B

----- ¼ -----
2 Mattias Arvidsson Grästorps PSK B1 21 21 18 42

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Fredrik Karlemon Mölndals SF B2 53 39 17 92

----- ¼ -----
2 Mona Rundqvist Lidköpings PSF B2 53 38 21 91
3 Anna Sambar FOK Borås B2 45 38 20 83

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Daniel Jander Örebro PSSK B3 60 40 25 100 (48) S
2 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK B3 60 40 28 100 (46) S
3 Jörgen Johansson Ulricehamns PK B3 60 40 23 100 (42) S
4 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF B3 59 40 24 99 B
5 Henrik Särehag Grästorps PSK B3 59 40 22 99 B

----- ¼ -----
6 Robert Sambar FOK Borås B3 59 40 22 99 B
7 Michael Gustafsson Trollhättans PK B3 58 40 25 98 B
8 Joe Furborg FOK Borås B3 58 40 21 98 B
9 Klas Svensson P 4 IF B3 58 40 19 98 B
10 Krister Persson FOK Borås B3 58 39 23 97
11 Anders Norgren Grästorps PSK B3 58 38 24 96
12 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK B3 55 38 23 93
13 Per Hansson FOK Borås B3 54 38 23 92
14 Linda Gåård Trollhättans PK B3 54 38 21 92
15 Simon Jander Örebro PSSK B3 52 39 23 91
16 Malin Wallsten-Jonsson Grästorps PSK B3 53 36 18 89
17 Peter Rehnfeldt Överby PK B3 48 34 21 82
18 Sören Rehn Tidaholms PSK B3 8 6 0 14
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Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Anton Fräs Lidköpings PSF C1 59 40 22 99 S
2 Jan Vidarsson Lidköpings PSF C1 57 39 21 96 B
3 Johan Hallmen Lerums JoSS C1 55 39 22 94
4 Richard Goos Lidköpings PSF C1 52 38 21 90
5 Henrik Elofsson Volvo PK C1 52 37 27 89
6 Eino Toivainen Vallebygdens PSF C1 47 34 21 81

----- ¼ -----
7 Lars-Ove Knutsson Mariestads PK C1 47 32 20 79
8 Albin Klasson Borås PS C1 44 34 24 78
9 Stefan Rydström Borås PS C1 44 31 15 75
10 Mattias Arvidsson Grästorps PSK C1 43 31 15 74
11 Jonatan Backman Skövde SSK C1 44 30 12 74
12 Johan Hammarström Skövde SSK C1 43 29 12 72
13 Pär-Harald Lybeck Överby PK C1 41 29 25 70
14 Dan Granath Vårgårda PSK C1 39 30 16 69
15 Måns Adlerberth Alingsås KSF C1 34 28 4 62
16 Christian Lidborg Sollebrunns PSK C1 33 28 17 61
17 Ola Silvdahl Alingsås KSF C1 34 23 15 57
18 Dan Halldin Alingsås KSF C1 27 23 13 50
19 Kristian Väliluoto Borås PS C1 27 22 8 49
20 Peter Hoff Alingsås KSF C1 27 22 1 49
21 Ulrik Sixt Bredareds SSK C1 21 20 21 41
22 Patrik Andersson Alingsås KSF C1 22 19 13 41

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Christian Mohr Borås PS C2 56 39 20 95
2 Håkan Myrsell Vargöns PK C2 55 38 22 93
3 Bertil Lindskog Ulricehamns PK C2 54 38 26 92
4 Johan Tylestrand FOK Borås C2 55 35 25 90
5 Mathias Carlsson Sandhems PSK C2 51 39 16 90

----- ¼ -----
6 Anders Tornvall Marks PK C2 52 37 21 89
7 Mats Hansson Överby PK C2 51 38 15 89
8 Erik Wasselius FOK Borås C2 50 37 24 87
9 Karin Olsson Volvo PK C2 49 34 22 83
10 Martin Isebäck Lerums JoSS C2 48 34 18 82
11 Mikael Wendel Mölndals SF C2 48 34 13 82
12 Fredrik Karlemon Mölndals SF C2 47 34 25 81
13 Erik Joutsen Vårgårda PSK C2 47 31 25 78
14 Jonny Svennson Alingsås KSF C2 44 33 22 77
15 Thomas Högberg Vårgårda PSK C2 38 30 15 68
16 Alfred Joutsen Vårgårda PSK C2 36 26 18 62
17 Lars Johannesson FOK Borås C2 29 23 20 52
18 Patrick Malmberg Marks PK C2 24 21 16 45
19 Christer Nylund Borås PS C2 11 9 0 20

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Christian Johansson Lidköpings PSF C3 60 40 26 100 (72) S
2 Andreas Sjölin Mölndals SF C3 60 40 24 100 (68) S
3 Pontus Schmidt Zinkgruvans PSK C3 60 40 24 100 (66) S
4 Rickard Karlsson Ulricehamns PK C3 59 40 27 99 S
5 Thomas Larsson Alingsås KSF C3 59 40 27 99 S
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6 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF C3 59 40 25 99 S
7 Carl Johan Runström Sandhems PSK C3 59 40 23 99 S
8 Anders Norgren Grästorps PSK C3 59 39 27 98 S
9 Jörgen Steiner Volvo PK C3 59 39 26 98 S
10 Joe Furborg FOK Borås C3 59 39 24 98 S
11 Morgan Andersson Mariestads PK C3 58 40 24 98 S
12 Mikael L Johansson Volvo PK C3 59 39 23 98 S

----- ¼ -----
13 Bengt Dahl Volvo PK C3 58 40 23 98 S
14 Christian Andersson Örebro PSSK C3 59 39 18 98 S
15 Henrik Wirén Vedums PSK C3 58 39 29 97 B
16 Allan Bergman Borås PS C3 58 39 23 97 B
17 Klas Svensson P 4 IF C3 58 39 22 97 B
18 Daniel Bergman P 4 IF C3 58 39 20 97 B
19 Daniel Jander Örebro PSSK C3 58 38 28 96 B
20 Scott Dance Ulricehamns PK C3 57 39 27 96 B
21 Christian Gustafsson Ulricehamns PK C3 57 39 26 96 B
22 Alfred Aalstad Säve PSK C3 56 40 24 96 B
23 Jerker Sturedahl Ulricehamns PK C3 56 40 24 96 B
24 Krister Persson FOK Borås C3 57 39 22 96 B
25 Emil Bergman P 4 IF C3 58 38 22 96 B
26 Daniel Carlsson Ulricehamns PK C3 57 39 22 96 B
27 Jörgen Johansson Ulricehamns PK C3 57 39 21 96 B
28 Eddie Blomström Örebro PSSK C3 56 39 28 95
29 Daniel Härensten Volvo PK C3 56 39 22 95
30 Bengt Lundblad Vårgårda PSK C3 55 40 22 95
31 Anders Lundblad Vårgårda PSK C3 56 39 20 95
32 Eric Svanberg Södra Dals PSF C3 55 40 17 95
33 Simon Jander Örebro PSSK C3 56 38 25 94
34 Björn Rutgersson Södra Dals PSF C3 56 38 25 94
35 Michael Henriksson Åmåls PK C3 55 39 23 94
36 Christian Johansson Volvo PK C3 54 40 22 94
37 Jörgen Karlsson Marks PK C3 54 39 20 93
38 Morgan Friberg FOK Borås C3 55 38 20 93
39 Michael Wehrend Mölndals SF C3 54 38 26 92
40 Robert Sambar FOK Borås C3 55 37 24 92
41 Henrik Särehag Grästorps PSK C3 55 37 21 92
42 Robert Karlsson Ulricehamns PK C3 54 37 25 91
43 Lars Almér Mölndals SF C3 53 38 23 91
44 Magnus Svedberg Lerums JoSS C3 53 37 19 90
45 Norayr Havluciyan Alingsås KSF C3 52 37 26 89
46 Fredrik Gustafsson Mariestads PK C3 54 35 21 89
47 Kalle Hansson Sollebrunns PSK C3 50 36 25 86
48 Per Hansson FOK Borås C3 49 34 20 83

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Monica Rundqvist Vårgårda PSK D2 53 37 19 90 B
2 Åsa Dahlstedt Vallebygdens PSF D2 52 36 24 88

----- ¼ -----
3 Nina Olofsson Laxå PSK D2 49 35 24 84
4 Rita Solberg Eds PSK D2 49 34 21 83
5 Anna Sambar FOK Borås D2 49 34 17 83
6 Mona Rundqvist Lidköpings PSF D2 47 34 24 81
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7 Agneta Oddfors Skövde SSK D2 42 32 15 74
8 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås D2 40 30 15 70

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Klara Albertsson FOK Borås D3 54 40 23 94 S
2 Linda Gåård Trollhättans PK D3 55 38 26 93 B

----- ¼ -----
3 Marie Brunsson Örgryte PK D3 52 37 15 89 B
4 Malin Wallsten-Jonsson Grästorps PSK D3 46 36 22 82
5 Yvonne Prelog Vårgårda PSK D3 45 32 15 77
6 Elza Kisic Vårgårda PSK D3 44 32 0 76

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 William Andersson Eds PSK J 59 39 25 98

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Johan Hallmen Lerums JoSS R1 54 37 24 91

----- ¼ -----
2 Anton Fräs Lidköpings PSF R1 51 36 23 87
3 Jan Vidarsson Lidköpings PSF R1 46 33 21 79
4 Dan Granath Vårgårda PSK R1 27 25 4 52

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Thomas Högberg Vårgårda PSK R2 55 37 22 92
2 Martin Isebäck Lerums JoSS R2 53 39 20 92

----- ¼ -----
3 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås R2 51 36 23 87
4 Mona Rundqvist Lidköpings PSF R2 50 37 22 87
5 Jörgen Steiner Volvo PK R2 46 34 17 80
6 Mathias Carlsson Sandhems PSK R2 47 33 17 80
7 Hans Ove Gustavsson Vargöns PK R2 42 32 20 74
8 Gunnar Svensson P 4 IF R2 26 21 9 47

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Bengt Dahl Volvo PK R3 60 40 27 100 (22) S
2 Lennart Gustafsson Lidköpings PSF R3 60 40 20 100 (18) S
3 Andreas Sjölin Mölndals SF R3 59 40 24 99 (32) S
4 Anders Norgren Grästorps PSK R3 59 40 22 99 (28) S
5 Michael Gustafsson Trollhättans PK R3 59 40 27 99 (20) S
6 Jan-Erik Remnér Edsvalla SF R3 59 40 23 99 (20) S
7 Peter Hjortstam Alingsås KSF R3 59 40 20 99 (20) S
8 Tomas Ånhed FOK Borås R3 59 40 24 99 (16) S
9 Christian Johansson Lidköpings PSF R3 58 40 29 98 B
10 Klas Svensson P 4 IF R3 59 39 26 98 B

----- ¼ -----
11 Simon Jander Örebro PSSK R3 58 39 25 97 B
12 Torben Rundqvist Vårgårda PSK R3 57 40 24 97 B
13 Daniel Jander Örebro PSSK R3 56 40 24 96 B
14 Lars Almér Mölndals SF R3 56 40 23 96 B
15 Klara Albertsson FOK Borås R3 57 39 21 96 B
16 Bengt Lundblad Vårgårda PSK R3 57 38 25 95 B
17 Morgan Andersson Mariestads PK R3 57 38 24 95 B
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18 Sonny Svensson FOK Borås R3 56 39 24 95 B
19 Daniel Härensten Volvo PK R3 56 39 19 95 B
20 Jerker Sturedahl Ulricehamns PK R3 55 39 24 94
21 Björn Rutgersson Södra Dals PSF R3 56 38 23 94
22 Yvonne Prelog Vårgårda PSK R3 55 39 21 94
23 Michael Wehrend Mölndals SF R3 55 38 26 93
24 Alfred Aalstad Säve PSK R3 55 38 23 93
25 Pekka Kovanen Uddevalla PSF R3 55 38 21 93
26 Mikael L Johansson Volvo PK R3 55 38 21 93
27 Magnus Svedberg Lerums JoSS R3 54 38 26 92
28 Tony Forslund Volvo PK R3 53 38 23 91
29 Linda Gåård Trollhättans PK R3 53 37 21 90
30 Fredrik Gustafsson Mariestads PK R3 53 37 18 90
31 Christian Andersson Örebro PSSK R3 52 37 25 89
32 Eric Svanberg Södra Dals PSF R3 53 35 28 88
33 Robert Karlsson Ulricehamns PK R3 51 37 22 88
34 Christian Johansson Volvo PK R3 51 35 25 86
35 Malin Wallsten-Jonsson Grästorps PSK R3 47 35 17 82
36 Emil Bergman P 4 IF R3 47 32 15 79
37 Marie Brunsson Örgryte PK R3 46 33 12 79
38 Ulf Sandahl Mölndals SF R3 42 33 24 75
39 Daniel Bergman P 4 IF R3 39 31 18 70
40 Reino Fransson Överby PK R3 40 29 14 69

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Sören Rehn Tidaholms PSK VY 60 40 23 100 S
2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK VY 59 40 22 99 B
3 Michael Gustafsson Trollhättans PK VY 57 40 21 97 B
4 Åke Nordin FOK Borås VY 58 38 25 96 B

----- ¼ -----
5 Jan-Erik Remnér Edsvalla SF VY 54 40 24 94
6 Peter Hjortstam Alingsås KSF VY 56 38 14 94
7 Tomas Ånhed FOK Borås VY 55 36 27 91
8 Reino Fransson Överby PK VY 53 38 22 91
9 Tony Forslund Volvo PK VY 53 37 21 90
10 Peter Rehnfeldt Överby PK VY 51 37 19 88
11 Dan Jander Pålsboda PSK VY 50 36 24 86
12 Håkan Berglund FOK Borås VY 49 37 20 86
13 Mikael Svennungsson Alingsås KSF VY 45 33 26 78
14 Gunnar Svensson P 4 IF VY 29 22 20 51

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Sven-Olof Olofsson Laxå PSK VÄ 57 39 24 96 S
2 Kenneth Eriksson Sandhems PSK VÄ 56 39 28 95 (22) B
3 Pekka Kovanen Uddevalla PSF VÄ 56 39 18 95 (16) B

----- ¼ -----
4 Ragnar Nielsen Södra Dals PSF VÄ 56 38 23 94
5 Sven Samuelsson Vårgårda PSK VÄ 54 36 19 90
6 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 51 36 20 87
7 Kjell Andersson FOK Borås VÄ 49 36 13 85
8 Esko Nyysti FOK Borås VÄ 44 30 16 74
9 Ulf Sandahl Mölndals SF VÄ 40 33 14 73
10 Rune Carlsson Vargöns PK VÄ 21 18 11 39
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Plats Lag A Resultat
1 Volvo PK A1 283

Bengt Dahl A3
Tony Forslund A3
Mikael L Johansson A3

2 Mölndals SF A1 282
Michael Wehrend A3
Lars Almér A3
Andreas Sjölin A3

3 Ulricehamns PK A1 261
Rickard Karlsson A3
Daniel Carlsson A3
Christian Gustafsson A3

4 FOK Borås A1 247
Håkan Berglund A2
Åke Nordin A3
Morgan Friberg A3

Plats Lag B Resultat
1 FOK Borås B1 294

Joe Furborg B3
Krister Persson B3
Robert Sambar B3

Plats Lag C Resultat
1 Lidköpings PSF C1 298

Lennart Gustafsson C3
Christian Johansson C3
Anton Fräs C1

2 Ulricehamns PK C1 291
Jerker Sturedahl C3
Rickard Karlsson C3
Jörgen Johansson C3

3 P 4 IF C1 290
Emil Bergman C3
Daniel Bergman C3
Klas Svensson C3

4 Örebro PSSK C1 288
Christian Andersson C3
Daniel Jander C3
Simon Jander C3

5 FOK Borås C1 286
Joe Furborg C3
Krister Persson C3
Robert Sambar C3

6 Volvo PK C1 286
Mikael L Johansson C3
Tony Forslund VY
Bengt Dahl C3

7 Mölndals SF C1 283
Michael Wehrend C3
Lars Almér C3
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Andreas Sjölin C3
8 Södra Dals PSF C1 283

Ragnar Nielsen VÄ
Björn Rutgersson C3
Eric Svanberg C3

9 Alingsås KSF C1 282
Peter Hjortstam VY
Thomas Larsson C3
Norayr Havluciyan C3

10 Överby PK C1 268
Peter Rehnfeldt VY
Mats Hansson C2
Reino Fransson VY

11 Lerums JoSS C1 266
Magnus Svedberg C3
Martin Isebäck C2
Johan Hallmen C1

12 FOK Borås C2 263
Morgan Friberg C3
Per Hansson C3
Erik Wasselius C2

13 Borås PS C1 241
Allan Bergman C3
Christian Mohr C2
Kristian Väliluoto C1

Plats Lag D Resultat
1 FOK Borås D1 177

Klara Albertsson D3
Anna Sambar D2

2 Vårgårda PSK D1 166
Monica Rundqvist D2
Elza Kisic D3

Plats Lag R Resultat
1 FOK Borås R1 290

Tomas Ånhed R3
Sonny Svensson R3
Klara Albertsson R3

2 Mölndals SF R1 288
Lars Almér R3
Andreas Sjölin R3
Michael Wehrend R3

3 Volvo PK R1 284
Bengt Dahl R3
Tony Forslund R3
Mikael L Johansson R3

4 Örebro PSSK R 282
Christian Andersson R3
Daniel Jander R3
Simon Jander R3

5 Lerums JoSS R1 275
Magnus Svedberg R3
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Martin Isebäck R2
Johan Hallmen R1

6 P 4 IF R1 247
Klas Svensson R3
Emil Bergman R3
Daniel Bergman R3

Plats Lag VY Resultat
1 FOK Borås VY1 187

Åke Nordin VY
Tomas Ånhed VY

Plats Lag VÄ Resultat
1 FOK Borås VÄ1 161

Sonny Svensson VÄ
Esko Nyysti VÄ

FOKus, System för anmälan och resultat. http://fokus.fokboras.se


